



Proc. Administrativo 3.529/2024

De: Paulo F. - STV-CGC

Para: STV-CGC - Compras Transporte

Data: 23/04/2024 às 13:58:46

Setores (CC):

STV-CGC

Setores envolvidos:

STV, SME, STV-CGC

PF 3947 R.RIVERA COMERCIO

BOA TARDE SEGUE PF PARA ASSINATURA

—

Paulo Jardel

Núcleo De Controle E Estoque De Materia

Anexos:

PF_3947_R_RIVERA_COMERCIO.pdf



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

CNPJ: 46.362.661/0001-68

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Nº do Processo: 23684 / 2024

Modalidade: Dispensa por Limite nº 3226 / 2024

Requisição de Compras nº 896 / 2024

Nota de empenho nº: 3947 / 2024

PEDIDO DE FORNECIMENTO Nº 3947
DE 22/04/2024

Fornecedor				CNPJ	
1939 - R. RIVERA COMERCIO DE PECAS LTDA				11.425.474/0001-00	
Endereço	Bairro	CEP	Fone	Cidade	UF
RUA VISCONDE DE NOVA GRANADA, 933	JD. SÃO FRANCISCO	13617-400		LEME	SP

Unidade Executora
Educação - Transporte Escolar.
Dotação
2099 - 339030390000 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS - ENSINO FUNDAMENTAL
Manutenção da Frota Escolar

JUSTIFICATIVA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO EM VEÍCULO DA SECRETARIA DE SAÚDE (VAN PEUGEOT ANO 2010 MODELO 2011 PLACA ERM-2476) - /

Condição de pagamento: 15 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL

Local de Entrega: SECRETARIA DE TRANSPORTE
AVENIDA JOSE ANTUNES DE LISBOA, 300 -

Lote	Item	Cód.	Especificação	Complemento	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	1	83868	KITAO HOMOCINETICA	ERM-2476	2,0000	UNI	45,00	90,00
1	2	49065	JUNTA HOMOCINETICA	ERM-2476	2,0000	UNI	300,00	600,00
Total Geral							R\$ 690,00	

Leme, 22 de abril de 2024

ANA BERTHOLINA BARBOZA DE OLIVEIRA
SECRETARIO DE EDUCAÇÃO

Assinado por 2 pessoas: ANA BERTHOLINA BARBOZA DE OLIVEIRA e DRIGIO MARI CHIORI FLORAMONTE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeitura.leme.br/verificacao/C1D3-9A7A-61CA-C0DB> e informe o código C1D3-9A7A-61CA-C0DB





SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

REQUISIÇÃO Nº 896 DE 09/04/2024

JUSTIFICATIVA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO EM VEÍCULO DA SECRETARIA DE SAÚDE (VAN PEUGEOT ANO 2010 MODELO 2011 PLACA ERM-2476)

Unid. Executora: 02.11 - SECRETARIA DA SAÚDE

Despesa: -

Fonte de Recursos: -

Projeto:

Aplicação: -

Nº da Reserva:

Item	Cód.	Descrição	Qtde	Un.	VI. Unit.	VI. Total
1	83868	KITAO HOMOCINETICA	2	UNI	45,00	90,00
2	49065	JUNTA HOMOCINETICA	2	UNI	300,00	600,00
Total Geral					R\$ 690,00	

Requerente

Secretário(a) Responsável

3034

ERM 2476

11.425.474/0001-00

R.R. Rivera Comércio de Peças
Av. Visc. de Nova Granada, 979
Jardim São Francisco
(19) 3555-1101

PK60V

Cotação 199749

Não tem valor fiscal

Dt. Ab.: 28/03/2024 15:54:06

Dt. Enc:

Itens			
Qtd.	Descrição	Cod. Prod.	VL. Total Item
2.00	KT KIT SEMI E	3570074	R\$ 90,00
1.00	KT JUNTA HO	597460090	R\$ 300,00
1.00	KT JUNTA HO	597460020	R\$ 300,00
4	Ord Itens: 3	VL. Total Itens:	R\$ 690,00

VI. Entrega: R\$ 0,00

Vencimentos		
Parcela	Dt. Vencimento	Valor
001	28/03/2024	R\$ 690,00
VI. Total Líquido:		R\$ 690,00

Vendedor MARCOS CESAR (ZANATA)(RR)

Cotação com validade máxima de 3 dias úteis

28/03/2024 15:56:05



(19) 9.9756-7005

RUA JACOB KLEIN 01
BARRA FUNDA

DIESEL CAR LEME AUTO PEÇAS LTDA

30/03/24 10:01

CLIENTE: C012880 COTACAO 0018363

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

END: AV 29 DE AGOSTO 688

BAIRRO: CENTRO -SP CEP: 13810-210

CIDADE: LEME

FONE: (19) 3097-1000

NAO SUJEITA AO ICMS

COD	DESCRICAO	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL
-----	-----------	-----	----------	-----------

0058207	KITAO HOMOCINETICA LADO RODA	2,00	395,00	790,00
---------	------------------------------	------	--------	--------

0090554	REPARO KITS HOMOCINETICA LADC	2,00	48,00	96,00
---------	-------------------------------	------	-------	-------

VENDEDOR ANSELMO

MECANICO

CON FOT. E IDENTIFICACAO

OBS.: BUSCA TO ARO 19 2011

ERM 24 16

FRETE >>> 0,00

VALOR >> 886,00

DESC >>> 0,00

TOTAL >> 886,00

**DIESEL CAR LEME AUTO PEÇAS
LTDA**

Rua Jacob Klein, nº1- Barra Funda
Leme-SP

CNPJ: 49.886.102/00-01-45

GARANTIA TROCA E DEVOLUCAO PRESENTANDO

ESTE VOUCHER

DEVOLUCAO NO MAXIMO EM 2 DIAS UTEIS

(19) 9.9756-7005 PIX

Carlos Cesar Cremasco

TONOLLI Auto Peças - (19)3554-9830

355.072/24 Pavia:

Cliente.....: 00277 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME
Endereco.....: AVENIDA 29 DE AGOSTO 668
Cidade.....: LEME
Telefone.....: 3573.4900-3572.1187
Vendedor.....: 037 PAULO BRAGA
Cond Pagto:30

02/04/2024 09:08
CENTRO

Qtd	Atend	L3 Marca	NumFab	Local	Descricao	Descritos	Unitario	Total VP
2,0	10	DIEZ	34003129		JUNTA HINCHETICA ARO 16		410,00	820,00
2,0	10	3441	68830-6		KIT JUNTA DESLIZANTE LD CAMERO		67,00	134,00

Pagina:001

Total.: 954,00

CFR 192478

67.913.301/0001-87

TONOLLI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

AV DOUTOR HERMINIO OMETTO, N° 2735

LEME - SP

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 896 / 2024

Condição de Pagamento.....: 15 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL
Validade da Proposta Pesquisa.....
Prazo de Execução.....

Relação dos Proponentes
Código Nome CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
6603 DIESEL CAR LEME AUTO PECAS LTDA 49.886.102/0001-45
9 0 ME9.CE CEL 1.7/1 3 RV CDA A 14400 OIT 0
1974 TONOLLI PECAS E SERVICOS EIRELI 67.913.301/0001-87

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario
Unid.Med.	Quantidade	Quantidade
Descricao	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
IE TD1 MC		
TOOEERII /09	VEARPEAA NCA VREI 00 R.R O ES LIPEOSE 0	RIC L SCL 1 CDL S 0 0
Quantidade	2,0000	Valor Unitario 67,0000
UNI	Valor Unitario	Quantidade 2,0000
KITAO HOMOCINETICA	Valor Total 90,00	Valor Total 134,00
	DIESEL CAR LEME AUTO PECAS LTDA	
	Valor Unitario 48,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 96,00	
C RIR EC		
LLPEOSI /	AIOES I CS EE 0 RIRE PAA OAS CLI 000 .VODE	TEER 02 CL R 0 MTONV DI
Quantidade	2,0000	Valor Unitario 410,0000
UNI	Valor Unitario	Quantidade 2,0000
JUNTA HOMOCINETICA	Valor Total 600,00	Valor Total 820,00
	DIESEL CAR LEME AUTO PECAS LTDA	
	Valor Unitario 385,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 770,00	

Sugestão por Preço Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Pro
0001/0001	KITAO HOMOCINETICA	UNIDADE	53,3333	106,67	2
0001/0002	JUNTA HOMOCINETICA	UNIDADE	365,0000	730,00	2
Total do Lote: 1				836,67	
Total da Proposta:				836,67	





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: C1D3-9A7A-61CA-C0DB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



ANA BERTHOLINA BARBOZA DE OLIVEIRA (CPF 333.XXX.XXX-83) em 23/04/2024 15:50:10

(GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



RODRIGO MARCHIORI FIORAMONTE (CPF 331.XXX.XXX-39) em 23/04/2024 16:03:54 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/C1D3-9A7A-61CA-C0DB>